



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ: ΛΑΡΙΣΑΣ**  
**ΔΗΜΟΣ: ΑΓΙΑΣ**  
**ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 21/05/2014**  
**ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 96**

### **ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 61/2014**

**ΘΕΜΑ:** Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια «Λουκέτων τάκου FF και Cisa για την 'συντήρηση κανονιών αντιχαλαζικής προστασίας'» του Δ. Αγιάς

#### **Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

##### **Έχοντας λάβει υπόψη:**

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Την αριθμ. Πρωτ. 4293/02-04-2014 Απόφαση του Διατάκτη του Δ. Αγιάς.
- 6) Την αριθμ. 85/2014, απόφαση της οικονομικής επιτροπής του Δήμου Αγιάς με την οποία διατέθηκε πίστωση 16.300,00€ ευρώ από τον Κ.Α. 02.25.6262.04 του προϋπολογισμού του Δ. Αγιάς έτους 2014.
- 7) Τις τεχνικές προδιαγραφές.
- 8) Την αριθμ. 6960/21-05-2014 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.
- 10) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

#### **ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ**

**A. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ**

Την προμήθεια καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια «Λουκέτων τάκου FF και Cisa για την ‘συντήρηση κανονίων αντιχαλαζικής προστασίας’» του Δ. Αγιάς, ως εξής:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ /ΜΕΤΡΑ)	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Λουκέτα τάκου FF	15 τεμ.	23,50 €	352,50 €
2	Λουκέτα τάκου Cisa	30 τεμ.	14,50 €	435,00€
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>787,50 €</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>				<b>181,13 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>968,63 €</b>

**B. ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ**

- την προμήθεια «Λουκέτων τάκου FF και Cisa για την ‘συντήρηση κανονίων αντιχαλαζικής προστασίας’» του Δ. Αγιάς, συνολικού προϋπολογισμού (968,63€) εννιακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και εξήντα τρία λεπτά συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%, στον ‘Απόστολο Β. Παπαρισούλη’ έμπορο τζαμιών, χρωμάτων και σιδηρικών με έδρα επιχείρησης Αγιά Λάρισας, Ταχ. Δ/ση: Λαρίσης 31, Τηλ: 2494022572 και ΑΦΜ: 045093717 (Α’ ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ) όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα και με τους κάτωθι όρους που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης:

Τεχνική Περιγραφή

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ /ΜΕΤΡΑ)	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Λουκέτα τάκου FF	15 τεμ.	23,50 €	352,50 €
2	Λουκέτα τάκου Cisa	30 τεμ.	14,50 €	435,00€
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>787,50 €</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>				<b>181,13 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>968,63 €</b>

### **Προϋπολογισμός**

Ο προϋπολογισμός για την προμήθεια των ανωτέρω υλικών ανέρχεται στο ποσό των 968,63€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% (787,50€ συν ΦΠΑ 23% 181,13€ = 968,63€)

### **Συγγραφή Υποχρεώσεων**

ο Ανάδοχος δεσμεύεται για τα κάτωθι

- ◆ Να παραδώσει όλα τα υλικά καινούργια και σε καλή κατάσταση.
- ◆ Σε περίπτωση που κάποιο υλικό είναι ελαττωματικό να αντικατασταθεί αμέσως.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα σε προθεσμία πέντε (5) ημερών από την υπογραφή της σύμβασης.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, η οποία υπογράφεται, αναρτάται στο διαδίκτυο, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ**

**ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ**